
Id: 8203479B-E3D0-4670-ADB5-CC31B53942DA. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2018 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 24 lipca 2018 r. 

w sprawie wydzielenia lokali socjalnych z mieszkaniowego zasobu Miasta Luboń 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1234 i 756) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z mieszkaniowego zasobu Miasta Luboń wydziela się lokale, które będą przeznaczone na wynajem 
jako lokale socjalne. Wykaz tych lokali stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Majątku Komunalnego w Luboniu. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Miasta Luboń. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 19/2013 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie 
wydzielenia lokali socjalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 lipca 2018 r.. 

                                                      
1) Zm. 1000 i 1349 



Id: 8203479B-E3D0-4670-ADB5-CC31B53942DA. Przyjety Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 70/2018 

Burmistrza Miasta Luboń 

z dnia 24 lipca 2018 r. 

          
          
 Zestawienie lokali socjalnych -  na dzień 24.07.2018r.    

 l.p. 
adres - Luboń; ulica 

pow. 
użytkowa 
lokalu - 

m² 

uwagi 

  

 1. 3-go Maja 29 / 3 15,00    

 2. 3-go Maja 29 / 4 18,00    

 3. Cieszkowskiego 1 / 3 57,00    

 4. Źródlana 3 / 1  21,80    

 5. Źródlana 3 / 9 19,50    

 6. Łączna 4 / 3 28,80    

 7. Łączna 4 / 4 28,80    

 8. Łączna 4 / 11 28,80    

 9. Łączna 4 / 8  28,80    

 10. Łączna 4 / 7  28,80    
 11. Armii Poznań 35 / 6 27,60    

 
12. Armii Poznań 35/12 33,20  

  

 
13. 11 Listopada 103A/ 2  43,10  

  
 14. Niepodległości 33 / 9  21,80    
 15. Niepodległości 33 / 2 28,60    
 16. Niepodległości 31 / 4  53,26    
 17. Źródlana 3A / 2 19,97    
 I. RAZEM - m² 502,83 x   
 1. Źródlana 3 b / 1 39,91    
 2. Źródlana 3 b / 2 29,05    
 3. Źródlana 3 b / 3 19,97    
 4. Źródlana 3 b / 4 39,91    
 5. Źródlana 3 b / 5 29,05    
 6. Źródlana 3 b / 6 29,05    
 7. Źródlana 3 b / 7 29,05    
 8. Źródlana 3 b / 8 29,05    
 9. Źródlana 3 b / 9 39,91    
 10. Źródlana 3 b / 10 29,05    
 11. Źródlana 3 b / 11 19,97    
 12. Źródlana 3 b / 12 39,91    
 13. Źródlana 3 b / 13 29,05    
 14. Źródlana 3 b / 14 29,05    
 15. Źródlana 3 b / 15 27,42    



Id: 8203479B-E3D0-4670-ADB5-CC31B53942DA. Przyjety Strona 2 
 

 16. Źródlana 3 b / 16 29,05    
 17. Źródlana 3 b / 17 29,05    
 18. Źródlana 3 b / 18 39,91    
 19. Źródlana 3 b / 19 29,05    
 20 Źródlana 3 b / 20 19,97    
 21. Źródlana 3 b / 21 39,91    
 22. Źródlana 3 b / 22 29,05    
 23. Źródlana 3 b / 23 29,05    
 24. Źródlana 3 b / 24 27,42    
 25. Źródlana 3 b / 25 29,05    
 26. Źródlana 3 b / 26 29,05    
 II. RAZEM 789,96 x   
 RAZEM  - m² 1292,79 I + II   
     
   
   
   
   
   



Id: 8203479B-E3D0-4670-ADB5-CC31B53942DA. Przyjety Strona 3 
 

 


